國立高雄師範大學　公告

發文日期：中華民國110年7月26日
發文字號：高師大師地字第1101102859號

主旨：公告本校110學年度師資培育獎學金錄取名單。
依據：「國立高雄師範大學師資培育獎學金甄選、發放及輔導要

點」第五點及第六點。
公告事項：

一、本校110學年度師資培育獎學金錄取名單(正取57名):
(一)教育學院錄取名單:

１、教育學系:羅苡佑、許僮恩、莊景富。
２、特殊教育學系:張郡文、吳筠宣、許詠涵。
３、體育學系:呂亭宜、莊吉昇、施韋得、鄭易哲、侯文

晴。
(二)文學院錄取名單:

１、國文學系:陳鈺泯、黃豐裕、李沅馨、薛郁姍、張瀧
文、邱靖容、李筠楨。

２、英語學系:劉寶玲。
３、地理學系:嚴景俐、林子為。

(三)理學院錄取名單:
１、數學系:許子駿、徐丙忠、葉威志、林承俊、溫成鐘。
２、生物科技學系:林欣樺、陳昕渟、王佩心、吳詠晴、林

胤旨。
(四)科技學院錄取名單:

１、工業科技教育學系:劉心榆、劉廣聿、賴昱嬛、許廷
郡。

電子公布欄公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(五)藝術學院錄取名單:
１、美術學系:程碧霞。
２、音樂學系:呂佳穎、謝逸辰、林曉琳、葉子萓。

(六)師資培育與就業輔導處課程組錄取名單:
１、正取: 袁琬婷、張顥繻、阮敬中、洪祥溢、林文耀、呂

若慈、陳巧恬、蕭欣瑀、蕭雅心、陳維茜、江晏淳、洪
琮棨、謝浚富、林琬茹、朱育瑭、林宏怡、柯霽。

(七)備取: 陳映竹(備1)、張嘉欣(備2)。
二、正取生請於8月15日前依照本校師資培育與就業輔導處地方

教育輔導組網頁公告，完成報到程序。
三、本校「國立高雄師範大學師資培育獎學金甄選、發放及輔導

要點」第三條第四項規定:「曾獲獎卻因檢核未通過而有停
發獎學金情形者，在學期間不得再申請本獎學金。」因109
學年度師資培育獎學金受獎生尚待8月完成檢核，若檢核未
通過，雖在本錄取名單內，依規定將取消其110學年度受獎
資格。

四、師獎生因故產生缺額，得由備取生依序遞補。
五、正本送各學院、教育學系、特殊教育學系、體育學系、國文

學系、英語學系、地理學系、數學系、生物科技學系、工業
科技教育學系、美術學系、音樂學系、師資培育與就業輔導
處課程組。

第2頁　共2頁